

Date: 16th October, 2025

समूह—'बी' और समूह—'सी' गैर-शैक्षणिक पदों के लिखित परीक्षा के
संबंध में आवश्यक सूचना

**IMPORTANT NOTICE REGARDING THE WRITTEN TEST FOR GROUP-
'B' and GROUP-'C' NON-TEACHING POSTS,**

विज्ञापन संख्या: सीयूजे/ एडीवीटी./ 2024-25/ 05 दिनांक 09 सितम्बर, 2024 के तहत विज्ञापित समूह-'बी' और समूह-'सी' गैर-शैक्षणिक पदों के लिए चरण I (वस्तुनिष्ठ प्रकार) लिखित परीक्षा के संबंध में पूर्व सूचना के क्रम में सभी अभ्यर्थियों की जानकारी के लिए सूचित किया जाता है कि कुछ अपरिहार्य प्रशासनिक परिस्थितियों के कारण लिखित परीक्षा दिनांक 24 अक्टूबर, 2025 के स्थान पर दिनांक 31 अक्टूबर, 2025 को आयोजित की जाएगी। परीक्षा से संबंधित अन्य विवरण यथावत् रहेंगे।

प्रवेश-पत्र दिनांक 19 अक्टूबर, 2025 से जारी/ डाउनलोड के लिए उपलब्ध होगा।

In continuation to earlier notice regarding **Stage I (Objective Type) Written Test** for both **Group-'B' and Group-'C' Non-Teaching positions** advertised vide Advt. No.: CUJ/Advt./2024-25/05 dated: 9th September, 2024, it is notified for information of all candidates that the date of written test has been **postponed from 24th October, 2025 to 31st October, 2025** due to some unavoidable administrative circumstances. The other details of test remains unchanged.

The **Admit Card** will be issued/available for download from **19th October, 2025** onwards.

**Sd. /-
REGISTRAR**